4ª Avenida, 435 - 1º andar - CAB - CEP 41.745-002 - Salvador - Bahia - Brasil 1

REUNIÃO DA DIRETORIA EM REGIME DE COLEGIADO

ATA  EXTRAORDINÁRIA Nº 08/2013

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de junho de 2013, na sala do Diretor Executivo, reuniu-se a

Diretoria da AGERBA, em regime de colegiado, com as presenças do Sr. EDUARDO

HAROLD MESQUITA PESSÔA, Diretor Executivo, do Sr. RONDON BRANDÃO DO

VALE, Diretor Geral do Departamento de Qualidade dos Serviços (DQS),  Sr. BRUNO

MORAES AMORIM DA CRUZ, Diretor Geral em exercício do Departamento de Tarifas e

Pesquisas Sócio-Econômicas (DPE), tendo como participante a Srª CÉLIA DE FIGUEIREDO

CIMA, Chefe de Gabinete, secretária da reunião, para deliberar sobre os assuntos constantes dos

processos a seguir: Informes do Diretor Executivo: não houve; Item 01 – Processo

nº0901130078912, OF/GASEC/Nº246/2013-SEINFRA, resultado do Pregão Presencial nº

02/13 – Contratação de assessoria em Engenharia Naval na análise técnica das propostas

apresentadas por empresas interessadas no Edital de Pré-Qualificação Internacional nº01/2013-

SEINFRA - A Diretoria Colegiada homologa a decisão do processo licitatório declarando

como vencedora a empresa RBNA CONSULT. LUIZ MATTOS E ENGENHEIROS

ASSOCIADOS LTDA. e encaminha o processo à CPL para a respectiva publicação. O

Diretor Executivo declarou encerrada a reunião, agradecendo a presença de todos e

determinando que fosse lavrada a presente Ata, que depois de lida e achada conforme, foi

assinada pelos Diretores presentes e por mim que secretariei a reunião.

CÉLIA DE FIGUEIREDO CIMA
Chefe de Gabinete – Secretária da Reunião de Diretoria Colegiada

EDUARDO HAROLD MESQUITA PESSÔA
Diretor Executivo

RONDON BRANDÃO DO VALE
Diretor Geral do Departamento de Qualidade dos Serviços

BRUNO MORAES AMORIM DA CRUZ
Diretor Geral em exercício do Departamento de Tarifas e Pesquisas Sócio-Econômicas